
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2974/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-15

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 801, 854, 900, 921 i 925).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 801, 854, 900, 921 i 925).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926 oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 801, 854, 900, 921 i 925).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 132.600 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 132.600 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 132.600 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 132.600 zł,

§ 2

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały Nr          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2013 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 132.600 zł, w tym, w związku z : 

- zawartymi umowami, dotyczącymi oddania w najem na cele organizowanych meczy 
piłkarskich obiektu Stadionu Hutnika wraz z niezbędnym zapleczem techniczno - 
sanitarnym i przeznaczeniem środków na utrzymanie i remonty obiektów rekreacyjno - 
sportowych oraz obsługę inwestycji sportowych - kwota 129.100 zł,

- otrzymanymi środkami z tytułu odszkodowania za szkody będące wynikiem zalania 
pomieszczeń szkolnych X LO w Krakowie, z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych - kwota 3.500 zł.

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 197.300 zł, 
w tym:

 z zadania „Utrzymanie, remonty obiektów inżynierskich”, na zadanie „Oświetlenie 
uliczne” (wykonanie naprawy oświetlenia na Placu Bohaterów Getta) - kwota 70.000 zł,

w ramach środków zaplanowanych na działalność dodatkową w Poradni 
Psychologiczno Pedagogicznej Nr 4 w Krakowie, z przeznaczeniem na realizację 
nauczania indywidualnego w placówkach edukacyjnej opieki wychowawczej - kwota 
50.000 zł,

 z zadania „Działania w zakresie geologii i ochrony powierzchni ziemi”, na zadanie 
„Kształtowanie środowiska przyrodniczego, rolnictwo i zwierzęta”, z przeznaczeniem 
dla Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny, na opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - kwota 60.000 zł,

 z zadań „Prowadzenie instytucji kultury” i „Ochrona Zabytków Miasta Krakowa”, na 
zadanie „Działalność kulturalna instytucji”, z przeznaczeniem na dotację na bieżące 
funkcjonowanie Muzeum PRL-u - kwota 17.300 zł.

III. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 218.000 zł, 
z zadania „Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji strategicznych zrealizowanych 
w latach poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych” (brak możliwości wykupu 
wyszczególnionych na liście hierarchicznej nieruchomości), na zadanie „Regulacja 
stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta” (pozyskanie gruntów 
objętych parkiem Młynówka Królewska oraz zajętych pod drogi umieszczone na liście 
hierarchicznej).

IV. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 - bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 - bez zmian.


